על יסוד הדברים האלה, יוחסו למבקשת העבירות הבאות: גרימת מוות ברשלנות, לפי סעיף 64 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] (להלן: פקודת התעבורה); נהיגה ברשלנות וגרימת חבלה של ממש, לפי סעיף 62(א) לפקודת התעבורה; נהיגה במהירות מופרזת, לפי תקנה 54(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: תקנות התעבורה); סטייה מנתיב נסיעה, לפי תקנה 40(א) לתקנות התעבורה.

3. ביום 31.12.2012, הרשיע בית המשפט לתעבורה בבאר שבע את המבקשת בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום.

מהכרעת דינו של בית המשפט לתעבורה עולה, כי לביל התאונה היו הנוסעים בדרכם חזרה מבילוי במועדון הדנדו בנתיבות, ברכב השייך לאסי.